Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№  73                                                                                                   29.08.2022

Об утверждении Порядка

организации и проведения Всероссийских проверочных

работ в МБОУ «СОШ № 3»  Партизанского городского округа

  В соответствии с письмом Министерства образования Приморского края от

12.07.2022 №23/6483 «О направлении методических материалов по

формированию локальных актов в части   обеспечения объективной системы

оценки качества подготовки обучающихся», в целях совершенствования

объективности   муниципальных  систем оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1.Утвердить Порядок организации и проведения Всероссийских

проверочных работ в МБОУ «СОШ № 3» Партизанского городского округа

в  новой  редакции (Приложение).

         2. Шаховой Л.П. заместителю директора  по УВР обеспечить разработку

Порядка организации и проведения Всероссийских проверочных работ в

МБОУ «СОШ №3» с учётом утверждённого муниципального  Порядка в

новой редакции.

4. Разместить разработанный документ в соответствующих разделах

официального сайта.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО                                                    Е.В.Юрьева